2

	О проекте федерального закона № 304096-8      «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации» (в части использования общего имущества в многоквартирном доме)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 304096-8 «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации»                                     (в части использования общего имущества в многоквартирном доме).
 2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации.

Исполняющий обязанности
Председателя Государственного
Совета Республики Татарстан                                                             М.Г. Ахметов

г. Казань,
20 апреля 2023 года
№ 1956-VI ГС